​Registro (matrícula):​​nº 20.274 - Escritura Pública​​de Venda e Compra - Oficial de​
​Registro Civil da Comarca de Mairinque - SP.​

​Identificação​​: Casa.​

​Endereço​​: Av. Francisco Paula Mairinque, 586 - Vila​​Sorocabana, Mairinque - SP,​
​18120-000.​

​Valor do imóvel: R$391.500,00 (trezentos e noventa e um mil e quinhentos reais).​

​São Paulo, 12 de Fevereiro de 2026.​